
UCHWAŁA NR LII/356/23 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w obrębie gruntów Mszczyczyn 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 23 ust.1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 i art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r., poz. 1899) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości położonych w obrębie gruntów Mszczyczyn oznaczonych 
jako: działka nr 44 o pow. 0,0400 ha i działka nr 49 o pow. 0,0223 ha, zapisane w księdze wieczystej nr KW 
PO1M/00024867/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Śremie, stanowiących własność Gminy Dolsk - na 
nieruchomość położoną w obrębie gruntów Mszczyczyn, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 
46 o pow. 0,0623 ha zapisana w księdze wieczystej nr KW PO1M/0002109/9 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Śremie, stanowiącą własność osoby fizycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4E419D4-CE91-4204-A74C-A8E13409A749. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



